—1—

成医继教函〔2022〕52 号

关于统一组织成都医学院自学考试 233次

省考成绩查分的通知

检验医学院、护理学院、药学院，各考生：

根据《四川省教育考试院关于做好 2023 年上半年（23.3 次）

高等教育自学考试应用型专业新生注册、省考课程网上报考和考

试组织工作的通知》（川教考院〔2022〕111 号）要求，现将成都

医学院自学考试 233 次省考查分工作安排通知如下：

一、查分流程

（一）考生线上提交申请时间

2023 年 3 月 17 日-19 日。

（二）考生线上申请操作流程

需要办理 233 次省考成绩查分的考生，在规定时间内使用手

机或电脑登录指定网址填写《成都医学院省考成绩查分申请表》，

由继续教育学院自考办统一安排查分。预计 2023 年 3 月 24 日前

于继续教育学院官网公布成绩查分结果。

登录网址：https://www.wjx.cn/vm/mUtZ9VV.aspx#

（三）省考成绩公示时间

各专业学院于 3 月 16 日前向考生公布本次考试成绩。

—2—

（四）统一组织查分流程

由自考办汇总查分申请数据，于 3 月 20 日按专业发送至各

专业学院，由各专业学院根据查分申请信息组织查分，填写《成

都医学院自学考试省考查分结果汇总表》（见附件），于 3 月 22

日前将该表报送至自考办刘念老师处，电子档及纸质档签字盖章

版各 1 份。

（五）查分结果公示

自考办于 3 月 24 日前，将查分结果以正式文件形式公示于

成都医学院继续教育学院官网。

二、咨询电话

学校自考办：天回校区（成都市金牛区蓉都大道天回路 601

号），刘老师：028-62308651。

药学院：新都校区（成都市新都区新都大道 200 号），王老

师，联系电话：18782073691。

护理学院：天回校区（成都市金牛区蓉都大道天回路 601 号），

郑老师，联系电话：18180059905。

检验医学院：新都校区（成都市新都区新都大道 200 号） 吴

老师，联系电话：13282180333。

附件：《成都医学院自学考试省考查分结果汇总表》

成都医学院继续教育学院

2022 年 12 月 27 日